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Ar |Antall |Antall Antall lerere | Gull Solv Bronse Finalejury
skoler |fylker |1 leererjuryen
2011 115 Q 21 Erik Kjos Fonn, | Line Bjerknes, | Magnus Tommy Moum,
Foss vgs Lillestrom vgs Lysbakken, leerebokforfatter/Horten
Bergen vgs (leder),
Katedralskole Astrid
Nordtemme,medlem av
eksamensnemda for
hifi/ Dahlske vgs,
Mads Braarud, medlem
av eksamensnemda for
hifi/Steinkjer vgs
Mari Willetts Jonas Jkern, Eline Maria Tommyv Moum. Horten
2012 18 9 15 Borgen, Foss vgs | Lillestram vgs Refvem, Stavanger V;)S (leﬁer)?u T
Katedralskole Astrid Nordtemme,
Dahlske vgs,
Atle S&evareid,
leerebokforfatter/
Rosthaug vgs
Johan Marius Eric Loe, Arendal | Svale Elnes Tommy Moum, Horten
20 1 3 23 9 19 Neergy, Stavanger | vgs Amlien, Kristelig Vgs (leﬁer)?u T
Katedralskole Gymnasium Astrid Nordtemme,
Dahlske vgs,
Atle Savareid,
Rosthaug vgs

2014

23

11

18

Sunniva Folgen
Hgiskar, Arendal
vgs

Julie Neess
Karlsen,
Lillestram vgs

Kristin Nesse Thue,
Foss vgs

Tommy Moum, Horten
vgs (leder),
Astrid Nordtemme,




Dahlske vgs,
Atle Savareid,
Rosthaug vgs

2015

27

14

22

Mads Karlsrud

Anna Bennin,

Atle S&evareid,

Haugse, Lillehammer vgs Rosthaug vgs (leder),
l(;l;\ dderud vgs Astrid Nordtemme,
Jakob Schram, Dahlske vgs,
Blindern vgs Tommy Moum, Horten
vgs
20 1 6 32 15 29 Kristine Sgrheim, | Yngvild Lagken, Idunn Victoria Atle Saevareid,
Hamar Lilehammer Skjeeveland, lserebokforfatter
katedralskole Stavanger a
eder)
katedralskol .
aledraiskoe Astrid Nordtemme,
Dahlske vgs,
Tommy Moum, Horten
vgs

2017

37

14

33

Peder Skjelbred,
Blindern vgs

Tora Haaland,
Stavanger
katedralskole

Mathilde Israelsen,
Nes vgs

Atle Sevareid,
leerebokforfatter (leder),
Astrid Nordtemme,
Dahlske vgs og

Olav Birkeland, Oslo
handelsgymnasium (begge
medlemmer av
eksamensnemda i hifi)

2018

40

16

35

Olav Wixge Svela,
Stavanger
katedralskole

Nora Jungeilges
Heyerdahl,

Oslo
katedralskole

Ragnhild Qvrebg,
Lilehammer vgs

Astrid Nordtemme,
Dahlske vgs (leder,
medlem av
eksamensnemda i hifi),
Atle Saevareid,
leerebokforfatter, Tommy
Moum, Horten vgs
(leerebokforfatter)

2019

31

1119

39

Aurora Alette
Elvenes,
Kristelig

Thomas H.
Rasmussen, Oslo
katedralskole

Lise Tenold-
Kollstrem,
Elvebakken vgs

Tommy Moum,
leerebokforfatter/Horten
vgs (leder),

Astrid Nordtemme,




gymnasium (Oslo) medlem av
(Oslo) eksamensnemda for hifi/
Dahlske vgs,
Atle Seevareid,
leerebokforfatter
2020 (20 7 @1y |28 Oscar Grimstad, | Andreas Frida Hellén, Bjorn Yngve Tollefsen,
Korona. Foss vgs (Oslo) | Gundersen, Elvebakken vgs iostiinlzllgsd(tleder)’
justert: kun Stavanger (Oslo) msé(ﬁem ;)\r/ omme,
hdp for katedalskole eksamensnemda for hifi/
skolene ble Dahlske vgs,
stengt Atle Szvareid,
13.mars lzerebokforfatter
2021
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